
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с.Савинка

«16» декабря 2020 год                                              № 107
Об отмене Постановления №27 
от 01.03.2016г. «Об утверждении Положения 
о порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Администрации Савинского 
 сельского поселения Палласовского
муниципального района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»
(с внесением изменений Постановлением №14 от 01.02.2017г)

             С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.3,4
статьи 69.2 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ,
 администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

                 1. Постановление Администрации Савинского сельского поселения №27 
от 01.03.2016г. «Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений Администрации Савинского 
 сельского поселения Палласовского муниципального района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» (с внесением изменений
Постановлением №14 от 01.02.2017г) - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию
(обнародованию). 



Глава Савинского                                                                 А.И.Конев
сельского поселения

рег: 107/2020


